
開業1周年

【グループ事業】

終活のワンストップサービス「ミチシルベ」

【事業内容】

終活無料相談・セミナー開催・士業ネットワークの構築・老人

施設紹介

【ご相談内容（抜粋）】

相続手続き、遺言、死後事務委任、後見手続き、施設紹介など。

住所：〒121-0011 東京都足立区中央本町4ｰ17ｰ2

TEL：03ｰ5888ｰ7639

FAX：03ｰ5888ｰ7640

HP:https://miruca-kango.jp/

事業所番号：1362190819

ミルカ訪問看護ステーション 営業日のご案内

営業時間：９：００～１７：３０

営 業 日 ：月～金 / 休 み ：土・日・祝

ミルカの特徴

ミルカでは、ケアマネージャー様、各医療機関様と連携をとりなが
ら、利用者様の「かかりつけ看護師になる」を目指しております。

①24時間対応

②リハビリの配置（PT3名・OT2名）

③看護師5人

④足立区全域（自転車・車・バイクで移動）

⑤近隣のクリニック、病院との連携

訪看情報 訪リハ情報

10月号

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご質問などございましたらお気軽にご連絡
くださいませ。

今年の目標
・電動自転車を買い替える
中古で購入した数台が限界を迎えようとしておりま

す。安全な訪問を維持すべく早急に進めたい次第です。

・訪問車を1台増やす
現在1台で稼働しており、車の取り合いとなっており

ます。

・常勤看護師さんの増員
ご要望にお応えするために人員体制の強化をします。

2021年10月からミルカ訪問看護ステーションは「在宅療養支援診
療所ルソリエホームケアクリニック」の訪問診療と連携を取って
おります。



お知らせ

【グループ事業】

終活のワンストップサービス「ミチシルベ」

【事業内容】

終活無料相談・セミナー開催・士業ネットワークの構築・老人

施設紹介

【ご相談内容（抜粋）】

相続手続き、遺言、死後事務委任、後見手続き、施設紹介など。

住所：〒121-0011 東京都足立区中央本町4ｰ17ｰ2

TEL：03ｰ5888ｰ7639（新規ご依頼・各種お問い合わせ等）

FAX：03ｰ5888ｰ7640

HP:https://miruca-kango.jp/

事業所番号：1362190819

ミルカ訪問看護ステーション 営業日のご案内

営業時間：９：００～１７：３０

営 業 日 ：月～金 / 休 み ：土・日・祝

ミルカの特徴

ミルカでは、ケアマネージャー様、各医療機関様と連携をとりなが
ら、利用者様の「かかりつけ看護師になる」を目指しております。

①24時間対応

②リハビリの配置（PT3名・OT2名）

③看護師5人

④足立区全域（自転車・車・バイクで移動）

⑤近隣のクリニック、病院との連携

訪看情報 訪リハ情報

１１月号

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご事情、ご要望を伺い

ながら訪問の曜日・時

間を調整して参ります。

ご質問などございましたらお気軽にご連絡
くださいませ。

看護師さん・PTさん・OTさん募集中です！！
開所してから２年目の事業所です。未経験、週１～、子育
て中のスタッフさん活躍中です！
お気軽にお問い合わせください。

弊所PT・OTの曜日配置について
月：PT／火：PT／水：OT／木：PT／金：OT・PT
という配置になっております。
お時間やスタッフの都合などにより変動する事もございます
が、ご検討の際の参考にしていただければ幸いです。


	スライド 1
	スライド 2

